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www.yesss.fr

Vos prix et le stock en 
temps réel

Une expérience
personnalisée

Recherche 
produits optimisée

Des outils
connectés

Logiciel
commercial

Un lien avec 
votre agence

Sessions
multi-utilisateurs

Vos demandes 
comptables

Favoris et
essentiels agence

Restons connectés,
Pour une meilleure expérience client !

24/7

+ D’1 MILLION 
DE RÉFÉRENCES

dans le moteur 
de recherche

Yesss Pro vous accompagne 24/24 dans vos besoins en 
matériel électrique demandez plus d’informations à votre 
commercial.

https://yesss.fromsmash.com/
doc-formateurs-V02
https://yesss.fromsmash.com/
doc-formateurs-V02
https://yesss.fromsmash.com/
doc-formateurs-V02

Retrouvez toutes les informations 
dont vous avez besoins sur notre site :

www.yesss-fr.com/intrayesss/photovoltaique.php
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Avec notre catalogue interactif  
retrouvez nos produits phares  
et nos nouveautés facilement !

Naviguez entre notre catalogue et le site www.yesss.fr

Tablette

Smartphone

Ordinateur
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Panneaux photovoltaïques

Panneaux stockés
Marque : OSILY ENERGY
Référence : 3SPV-BF425-N
Puissance :  425 Wc
Technologie : TOPCon, Bi-verre, Bifacial
Aspect : Cadre noir, Transparent
Dimensions : 1722 x 1134 x 30 mm
Poids : 24,5 kg
Panneaux par palette : 36
Garantie produit 25 ans / production 30 ans

Marque : OSILY ENERGY
Référence : OS41PVP68
Puissance :  430 Wc
Technologie : TOPCon, Bi-verre, Bifacial
Aspect : Cadre noir, Transparent
Dimensions : 1722 x 1134 x 30 mm
Poids : 24,5 kg
Panneaux par palette : 36
Garantie produit 25 ans / production 30 ans

Marque : OSILY ENERGY
Référence : SF-210R-BH108DSN500
Puissance :  500 Wc
Technologie : Hétérojonction, Bi-verre, Bifacial
Aspect : Cadre noir, Transparent
Dimensions : 1960 x 1134 x 30 mm
Poids : 27,4 kg
Panneaux par palette : 36
Garantie produit 30 ans / production 30 ans

Marque : DUALSUN
Référence : 231108514
Puissance :  500 Wc
Technologie : TOPCon, Bi-verre, Bifacial
Aspect : Cadre noir, Transparent
Dimensions : 1950 x 1134 x 30 mm
Poids : 27,1 kg
Panneaux par palette : 36
Garantie produit 25 ans / production 30 ans

Marque : PEIMAR
Référence : OR10H425MNDB
Puissance : 425 Wc 
Technologie : TOPCon, Bi-verre, Bifacial
Aspect : Cadre noir, Transparent
Dimensions : 1722 x 1134 x 30 mm
Poids : 24 kg
Panneaux par palette : 36
Garantie produit 25 ans / production 30 ans

Marque : PEIMAR
Référence : OR10H500MNDB
Puissance : 500 Wc 
Technologie : TOPCon, Bi-verre, Bifacial
Aspect : Cadre noir, Transparent
Dimensions : 1903 x 1134 x 30 mm
Poids : 26,7 kg
Panneaux par palette : 36
Garantie produit 25 ans / production 30 ans
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Panneaux photovoltaïques

Panneaux spécifiques (sur demande)
Marque : PEIMAR
Référence : SM350M
Puissance : 350 Wc 
Technologie : PERC, Monofacial
Aspect : Cadre marron (RAL8015), Verre marron, Tedlar noir
Dimensions : 1979 x 1002 x 40 mm
Poids : 22 kg
Panneaux par palette : 27
Garantie produit 30 ans / production 30 ans

Marque : CS WISMAR / Gamme : BRILLIANT
Référence : EGF032D17OE35T5B, EGF048D260F35T5B, EGF054D290E35T5B
Puissance : 170 Wc, 260 Wc, 290 Wc
Transparence : 51%, 27%, 19% 
Technologie : PERC, Bi-verre
Aspect : Cadre noir, Transparent
Dimensions : 1700 x 1000 x 35 mm
Poids : 22 kg
Garantie produit 20 ans / production 30 ans

Panneaux déstockés
Marque : ASTRONERGY
Référence : OS41PVP79
Puissance : 430 Wc 
Technologie : TOPCon, Monofacial
Aspect : Cadre gris, Tedlar blanc
Dimensions : 1722 x 1134 x 30 mm
Poids : 21,3 kg
Panneaux par palette : 36
Garantie produit 12 ans / production 30 ans

Marque : BISOL
Référence : BDO380BW5515009A
Puissance : 380 Wc
Technologie : PERC, Monofacial
Aspect : Cadre noir, Tedlar blanc
Dimensions : 1770 x 1050 x 35 mm
Poids : 20,5 kg
Panneaux par palette : 30
Garantie produit 15 ans / production 25 ans

Marque : BISOL
Référence : BDO400-420
Puissance : 420 Wc
Technologie : PERC, Bi-verre, Monofacial
Aspect : Cadre noir, Tedlar blanc
Dimensions : 1722 x 1134 x 30 mm
Poids : 22 kg
Panneaux par palette : 35
Garantie produit 20 ans / production 25 ans
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Systèmes prêts à brancher

RÉF. 3S-KIT425W

HOME 
KIT SOLAIRE PRÊT À BRANCHER

‘‘CONNECTEZ ‘‘CONNECTEZ 
VOTRE MAISON AVEC VOTRE MAISON AVEC 

LE MONDE DE DEMAIN’’LE MONDE DE DEMAIN’’

CONTENU DU KIT
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Micro-onduleurs

Micro-onduleurs prêts à brancher APSYSTEMS EZ1

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

APS-101055-EZ1-SPE

N°

APS-132018-EZ1-M 800W

APS-ACT CONNECTEUR

APS-AC POWER CORD

1

2

3

4

5 APS-AC CONNECTEUR FEMAL

MICRO-ONDULEUR EZ1-SPE 500VA
POUR 1 PANNEAU

MICRO-ONDULEUR EZ1-M 800VA
POUR 2 PANNEAUX

CONNECTEUR T AC POUR CONNECTER 2 
MICRO-ONDULEURS EZ1

CÂBLE DE RACCORDEMENT 5M + PRISE 
2P+T

CONNECTEUR AC POUR RACCORDEMENT 
SUR CÂBLE
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Micro-onduleurs

Micro-onduleurs monophasés APSYSTEMS DS3

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

1546222

N°

DS3H-EU

1529603

1524261

1

2

3

4

5 1524262

MICRO-ONDULEUR DS3 EMEA 880VA
POUR 2 PANNEAUX

MICRO-ONDULEUR DS3-H 960VA
POUR 2 PANNEAUX

CÂBLE AC MONOPHASÉ (2,5MM2, HO7, 2M)

CONNECTEUR AC MÂLE

CONNECTEUR AC FEMELLE

6 1552009 BOUCHON DE TERMINAISON

7 1529609 BOUCHON CONNECTEUR CÂBLE AC 
NON UTILISÉ

8 1529610 OUTIL DÉCONNEXION CONNECTEUR 
CÂBLE AC

9 32.0716 BOUCHON DE PROTECTION MC4 FEMELLE

10 32.0717 BOUCHON DE PROTECTION MC4 MÂLE

11 13002820-100 CÂBLE EXTENSION DC MC4 1M

12 13002820-200 CÂBLE EXTENSION DC MC4 2M
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Micro-onduleurs

Micro-onduleurs triphasés  APSYSTEMS QT2

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

1551883

N°

1551931

2301511002

2301512002

1

2

3

4

5 1552009

MICRO-ONDULEUR QT2 2000VA
POUR 4 PANNEAUX

CÂBLE AC TRIPHASÉ (2,5MM2, HO7, 2,4M)

CONNECTEUR AC TRIPHASÉ MÂLE

CONNECTEUR AC TRIPHASÉ FEMELLE

BOUCHON DE TERMINAISON

6 1527895 BOUCHON CONNECTEUR BUS AC 
NON UTILISÉ

7 2353000002 OUTIL DÉCONNEXION CONNECTEUR 
CÂBLE AC

8 32.0716 BOUCHON DE PROTECTION MC4 FEMELLE

9 32.0717 BOUCHON DE PROTECTION MC4 MÂLE

10 13002820-100 CÂBLE EXTENSION DC MC4 1M

11 13002820-200 CÂBLE EXTENSION DC MC4 2M
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Micro-onduleurs

Monitoring pour micro-onduleurs APSYSTEMS DS3 & QT2

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

1528961

N°

1527896

1529147

18083020012

1

2

3

4

5 APS-2376010003

PASSERELLE DE COMMUNICATION ECU-R
SUIVI PRODUCTION UNIQUEMENT

PASSERELLE DE COMMUNICATION ECU-C
SUIVI PRODUCTION + CONSOMMATION (AVEC TORES)

TRANSFORMATEUR 
DE COURANT (CT) 80A

TRANSFORMATEUR 
DE COURANT (CT) 200A

AMPLIFICATEUR DE SIGNAL ZIBGEE OU WIFI

X2 
EN MONOPHASÉ

X6 
EN TRIPHASÉ

Les micro-onduleurs des séries DS3 et QT2 possèdent une garantie limitée de 10 ans. 
Cette garantie s'active s'ils sont enregistrés sur le système de monitoring EMA à l'aide d'une passerelle ECU. 
Attention, si les micro-onduleurs ne sont pas enregistrés, la garantie produit est réduite à 2 ans. 
Une extension de garantie de 25 ans peut être achetée sur le site apsystems.odoo.com.
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Micro-onduleurs

Système de stockage pour micro-onduleurs APSYSTEMS DS3
ou installation photovoltaïque monophasée existante

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

SKU ABS-ELS-5K

N°

619018

1

CHARGEUR DE BATTERIE APSTORAGE ELS-5K
POUR INSTALLATION MONOPHASÉ

CHARGEUR DE BATTERIE APSTORAGE ELT-12
POUR INSTALLATION TRIPHASÉ

584040000032 BATTERIE AP BATTERY 6,5KWH - 51,2V
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Micro-onduleurs

Micro-onduleurs ENPHASE
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Micro-onduleurs

Micro-onduleurs ENPHASE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

IQ8PLUS-72-M-INT

Q-25-10-240

Q-TERM-R-10

Q-TERM-3P-10

Q-SEAL-10

MICRO-ONDULEUR ENPHASE IQ8+

CÂBLE IQ MONOPHASÉ PORTRAIT

IQ TERMINATOR MONOPHASÉ

IQ TERMINATOR TRIPHASÉ

IQ SEAL (BOUCHON)

Q-CONN-R-10F IQ FIELD WIREABLE CONNECTOR MONOPHASÉ FEMELLE

Q-CONN-R-10M IQ FIELD WIREABLE CONNECTOR MONOPHASÉ MÂLE

Q-CONN-3P-10F IQ FIELD WIREABLE CONNECTOR TRIPHASÉ FEMMELLE

Q-CONN-3P-10M IQ FIELD WIREABLE CONNECTOR TRIPHASÉ MÂLE

ENV-S-WB-230-F PASSERELLE DE COMMUNICATION ENVOY-S STANDARD
MESURE DE LA PRODUCTION

ENV-S-EM-230 PASSERELLE DE COMMUNICATION ENVOY-S METERED
MESURE DE LA PRODUCTION ET CONSO

IQ8MC-72-M-INT MICRO-ONDULEUR ENPHASE IQ8MC

IQ8AC-72-M-INT MICRO-ONDULEUR ENPHASE IQ8AC

IQ8HC-72-M-INT MICRO-ONDULEUR ENPHASE IQ8HC

IQ8P-72-2-INT MICRO-ONDULEUR ENPHASE IQ8P

Q-25-17-240 CÂBLE IQ MONOPHASÉ PAYSAGE

Q-25-10-3P-200 CÂBLE IQ TRIPHASÉ PORTRAIT

Q-25-17-3P-160 CÂBLE IQ TRIPHASÉ PAYSAGE

Q-DISC-10 OUTIL DE DÉCONNEXION POUR CONNECTEUR 
CÂBLE IQ

Q-RELAY-1P-FR DISPOSITIF DE DÉCOUPLAGE DU RÉSEAU MONOPHASÉ

Q-RELAY-3P-INT DISPOSITIF DE DÉCOUPLAGE DU RÉSEAU TRIPHASÉ

CT-100-SPLIT ROW TORE POUR ENVOY-S METERED

WWW.YESSS.FR 13



Micro-onduleurs

Micro-onduleurs ENPHASE sur installation monophasée
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Micro-onduleurs

Micro-onduleurs ENPHASE sur installation triphasée
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Micro-onduleurs

Système de stockage pour micro-onduleurs ENPHASE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

IQ-BATTERY-5P-1P-INT

N°

COMMS-KIT-INT-02

ART106191

1

2

IQ BATTERY 5P AVEC FIXATION MURAL ET CAPOT

KIT COMMUNICATION BATTETY 5P

CÂBLE DE COMMUNICATION POUR BATTERY 5P
CTRL-BL-EU-01
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Onduleurs

Onduleurs monophasés SOFAR

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

900.01200003-0

900.01200035-0

SOFAR 2200TL-G3 MONOPHASÉ 1MPPT

SOFAR 3000TL-G3 MONOPHASÉ 1MPPT

900.01200098-0

900.01200102-0

SOFAR 3KTLM-G3 MONOPHASÉ 2MPPT

SOFAR 4KTLM-G3 MONOPHASÉ 2MPPT

900.01200099-0 SOFAR 5KTLM-G3 MONOPHASÉ 2MPPT

900.01200089-0

901.00000020-1

SOFAR 6KTLM-G3 MONOPHASÉ 2MPPT

ETHERNET STICK LSE-3 (DB-9) 
POUR ONDULEUR 1MPPT UNIQUEMENT

901.00000060-1 ETHERNET STICK LES-3 (USB)

901.00000054-0

901.00000057-0

SMART METER MONOPHASÉ TRAVERSANT

SMART METER MONOPHASÉ AVEC TORE (TORE NON COMPRIS)

901.00000102-1 SMART METER WIFI (24/24H, 7/7 JRS)

014.01200012-0

014.01200015-0

CT KIT 200A (POUR SMART METER MONOPHASÉ)

CT KITE 120A (POUR ONDULEUR MONOPHASÉ)

*Monitoring : Onduleurs fournis avec stick wifi
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Onduleurs

Onduleurs triphasés SOFAR

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

900.01600018-0

900.01600017-0

ONDULEUR TRIPHASÉ 3.3KTLX-G3 2MPPT

ONDULEUR TRIPHASÉ 4.4KTLX-G3 2MPPT

900.01600015-0

900.01600016-0

ONDULEUR TRIPHASÉ 5.5KTLX-G3 2MPPT

ONDULEUR TRIPHASÉ 6.6KTLX-G3 2MPPT

900.01600014-0 ONDULEUR TRIPHASÉ 8.8KTLX-G3 2MPPT

900.01600012-0

900.01600007-1

ONDULEUR TRIPHASÉ 12KTLX-G3 2MPPT

ONDULEUR TRIPHASÉ 15KTLX-G3 2MPPT

900.01600006-1 ONDULEUR TRIPHASÉ 20KTLX-G3 2MPPT

900.01600053-0

900.01600057-0

ONDULEUR TRIPHASÉ 30KTLX-G3 3MPPT

ONDULEUR TRIPHASÉ 40KTLX-G3 4MPPT

900.01600058-0 ONDULEUR TRIPHASÉ 50KTLX-G3 4MPPT

900.02100002-0

900.03600002-0

ONDULEUR TRIPHASÉ 80KTLX-G3 6MPPT

ONDULEUR TRIPHASÉ 110KTLX-G3 10MPPT

*Monitoring : Onduleurs fournis avec stick wifi

900.03600007-0 ONDULEUR TRIPHASÉ 125KTLX-G4 10MPPT
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Onduleurs

Monitoring & Connectivité onduleurs SOFAR

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

901.00000020-1

901.00000060-1

ETHERNET STICK LSE-3 (DB-9)
POUR ONDULEUR 1MPPT UNIQUEMENT

ETHERNET STICK LSE-3 (USB)

901.00000062-0

901.00000054-0

LTE STICK LS4G-4 (USB + DATA)
CARTE SIM + ABONNEMENT 5ANS INCLUS

SMART METER MONOPHASÉ TRAVERSANT

901.00000058-0 SMART METER TRIPHASÉ TRAVERSANT

901.00000057-0

901.00000048-1

SMART METER MONOPHASÉ AVEC TORE
(TORE NON COMPRIS)

SMART METER TRIPHASÉ AVEC TORE
(TORE NON COMPRIS)

901.00000102-1 SMART METER MONOPHASÉ WIFI (24/24H,7/7 JRS)

901.00000101-0

014.01200015-0

SMART METER TRIPHASÉ WIFI (24/24H, 7/7JRS)

CT KIT 120A (POUR ONDULEUR MONOPHASÉ)

014.01200008-0 CT KIT 200A (POUR SMART METER TRIPHASÉ)

014.01200011-0

014.00100026-0

CT KIT 300A (POUR ONDULEUR TRIPHASÉ)

CT KIT 600A (POUR SMART METER DTSD422)

*Monitoring : Onduleurs fournis avec stick wifi

901.00000024-0
DATALOGGER (JUSQU'À 8 ONDULEURS) 

MONTAGE SUR RAIL DIN

901.00000025-0
DATALOGGER (JUSQU'À 4 ONDULEURS) 

MONTAGE SUR RAIL DIN

901.00000026-0 ALIMENTATION DATALOGGER MONTAGE SUR RAIL DIN

901.00000044-0 SMART METER TRIPHASÉ DTSD422

014.01200012-0 CT KIT 200A (POUR SMART METER MONOPHASÉ)
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Onduleurs

Onduleurs hybrides SOFAR
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Onduleurs

Onduleurs hybrides SOFAR

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

900.02500006-0

900.02500001-0

ONDULEUR HYBRIDE MONO POWERALL ESI 3K-S1

ONDULEUR HYBRIDE MONO POWERALL ESI 5K-S1

900.02500000-0

900.00500044-0

ONDULEUR HYBRIDE MONO POWERALL ESI 6K-S1

ONDULEUR HYBRIDE TRIPHASÉ HYD 5KTL-3PH

900.00500045-0 ONDULEUR HYBRIDE TRIPHASÉ HYD 6KTL-3PH

900.00500042-0

900.00500034-0

ONDULEUR HYBRIDE TRIPHASÉ HYD 8KTL-3PH

ONDULEUR HYBRIDE TRIPHASÉ HYD 10KTL-3PH

900.00500035-0 ONDULEUR HYBRIDE TRIPHASÉ HYD 15KTL-3PH

900.00500036-0

930.00500000-0

ONDULEUR HYBRIDE TRIPHASÉ HYD 20KTL-3PH

BTS 5K-BDU MODULE PUISSANCE
(À ASSOCIER AVEC ONDULEUR TRIPHASÉ HYD)

930.00400002-0 BTS 5K MODULE BATTERIE

701.00000068-0
BTS 5K KIT EXTENSION

(SOCLE + CÂBLE PUISSANCE + CÂBLE COMMUNICATION)

*Monitoring : Onduleurs fournis avec stick wifi
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Optimiseurs

Optimiseurs SUNGO
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Optimiseurs

Optimiseurs SUNGO

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

SUNIOPT800W

N°

SUNGT

SUNGTC

1

2

OPTIMISEUR SUNGO IOPT 800W

PASSERELLE SUNGO GT
(2 STRINGS MAX - 40 OPTIMISEURS MAX)

PASSERELLE SUNGO GTC
(5 STRINGS MAX - 100 OPTIMISEURS MAX)

3
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Coffrets de protection

Coffrets de protection DC

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

10611111

10622111

11022111

11024111

11036111

COFFRET DC 600V 1 MPPT 1 STRINGS + PARAFOUDRE

COFFRET DC 600V 2 MPPT 1 STRINGS + PARAFOUDRE

COFFRET DC 1000V 3 MPPT 2 STRINGS + PARAFOUDRE

*Conforme UTE C15-712-1

COFFRET DC 1000V 2 MPPT 1 STRINGS + PARAFOUDRE

COFFRET DC 1000V 2 MPPT 2 STRINGS + PARAFOUDRE

11048111 COFFRET DC 1000V 4 MPPT 2 STRINGS + PARAFOUDRE

*Options disponibles :
- Bobine MX (à émission de courant ou Mn (à manque de tension)
- Entrées et sorties MC4 (de base entrées MC4 et sorties presse étoupe)
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Coffrets de protection

Coffrets de protection AC monophasés pour micro-onduleurs

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

21100311Q

21100621Q

21100931Q

COFFRET AC MONOPHASÉ 1XC20 AVEC 1 Q-RELAY 
+ PARAFOUDRE

COFFRET AC MONOPHASÉ 2XC20 AVEC 2 Q-RELAY 
+ PARAFOUDRE

COFFRET AC MONOPHASÉ 3XC20 AVEC 3 Q-RELAY 
+ PARAFOUDRE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

21300410

21200620

21200930

COFFRET AC MONOPHASÉ 1XC20 + PARAFOUDRE
(JUSQU'À 5 MICRO-ONDULEURS DS3)

COFFRET AC MONOPHASÉ 2XC20 + PARAFOUDRE
(POUR 2 LIGNES DE 5 MICRO-ONDULEURS DS3 MAX)

COFFRET AC MONOPHASÉ 3XC20 + PARAFOUDRE
(POUR 3 LIGNES DE 5 MICRO-ONDULEURS DS3 MAX)

COFFRETS DE PROTECTION AC MONOPHASÉS POUR MICRO-ONDULEURS (NON ENPHASE)

COFFRETS DE PROTECTION AC MONOPHASÉS POUR MICRO-ONDULEURS ENPHASE
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Coffrets de protection

Coffrets de protection AC triphasés pour micro-onduleurs

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

23100911Q
(118904 + OPT-QRELAY-T)

23101821Q

23102531Q

COFFRET AC TRIPHASÉ 1XC20 AVEC 1 Q-RELAY 
+ PARAFOUDRE

COFFRET AC TRIPHASÉ 2XC20 AVEC 2 Q-RELAY 
+ PARAFOUDRE

COFFRET AC TRIPHASÉ 3XC20 AVEC 3 Q-RELAY 
+ PARAFOUDRE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

23301010

23201820

23202530

COFFRET AC TRIPHASÉ 1XC20 + PARAFOUDRE
(JUSQU'À 7 MICRO-ONDULEURS QT2)

COFFRET AC TRIPHASÉ 2XC20 + PARAFOUDRE
(POUR 2 LIGNES DE 7 MICRO-ONDULEURS QT2 MAX)

COFFRET AC TRIPHASÉ 3XC20 + PARAFOUDRE
(POUR 3 LIGNES DE 7 MICRO-ONDULEURS QT2 MAX)

COFFRETS DE PROTECTION AC TRIPHASÉS POUR MICRO-ONDULEURS (NON ENPHASE)

COFFRETS DE PROTECTION AC TRIPHASÉS POUR MICRO-ONDULEURS ENPHASE

23103641Q
COFFRET AC TRIPHASÉ 4XC20 AVEC 4 Q-RELAY 

+ PARAFOUDRE
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Coffrets de protection

Coffrets de protection 
AC monophasés et triphasés pour onduleurs classiques

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

21300310

21300410

COFFRET AC MONOPHASÉ 1 ONDULEUR 3 KW (C16)

COFFRET AC MONOPHASÉ 1 ONDULEUR 4 KW (C20)

21300610

21300910

COFFRET AC MONOPHASÉ 1 ONDULEUR 6 KW (C32)

COFFRET AC MONOPHASÉ 1 ONDULEUR 9 KW (C40)

23300910 COFFRET AC TRIPHASÉ 1 ONDULEUR 6-9 KW (C16)

23301010

23301210

COFFRET AC TRIPHASÉ 1 ONDULEUR 10 KW (C20)

COFFRET AC TRIPHASÉ 1 ONDULEUR 12 KW (C25)

23301710 COFFRET AC TRIPHASÉ 1 ONDULEUR 15 KW (C32)

23302510

23303010

COFFRET AC TRIPHASÉ 1 ONDULEUR 20-25 KW (C40)

COFFRET AC TRIPHASÉ 1 ONDULEUR 30 KW (C50)

23303610 COFFRET AC TRIPHASÉ 1 ONDULEUR 33-36 KW (C63)

23305010 COFFRET AC TRIPHASÉ 1 ONDULEUR 50 KW (C80)

CONFIGURATIONS ADAPTÉES SELON LES BESOINS, SUR DEMANDE

*Conforme UTE C15-712-1 et C15 100

*Options disponibles :
- Bobine MX (à émission de courant ou Mn (à manque de tension)
- Compteur d'énergie
- Prise de courant
- Arrêt d'urgence en boitier

23310010 COFFRET AC TRIPHASÉ 1 ONDULEUR 80 KW (C160)
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Coffrets de protection

Coffrets de protection AC et DC monophasés et triphasés 
pour onduleurs hybrides (Type B)

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

FBP3KA181B

FBPCT511

FBPCT852

COFFRET AC MONOPHASÉ JUSQU'À 6KW AVEC INTERRUPTEUR
DIFFÉRENTIEL 40A TYPE B + DISJONCTEUR 32A

COFFRET AC TRIPHASÉ JUSQU'À 9KW AVEC INTERRUPTEUR
DIFFÉRENTIEL 25A TYPE B + DISJONCTEUR 16A

COFFRET AC TRIPHASÉ JUSQU'À 20KW AVEC INTERRUPTEUR
DIFFÉRENTIEL 40A TYPE B + DISJONCTEUR 32A

COFDC-APS-ELS-5K
COFFRET DC POUR LIAISON CHARGEUR APSTORAGE 

VERS APBATTERIE

CONFIGURATIONS ADAPTÉES SELON LES BESOINS, SUR DEMANDE

*Conforme UTE C15-712-1 et C15 100

*Options disponibles :
- Bobine MX (à émission de courant ou Mn (à manque de tension)
- Compteur d'énergie
- Prise de courant
- Arrêt d'urgence en boitier
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Pilotage de l’énergie

Pilotage de l'énergie

Contrôleur d'immersion solaire SUN Ô - GR1

Le contrôleur de chauffage par immersion SUN Ô - GR1 
ajuste automatiquement sa puissance de sortie pour contrôler, 
par exemple, un thermoplongeur, de sorte que toute énergie 
d'exportation disponible provenant de l'énergie solaire soit capturée 
et stockée sous forme d'eau chaude gratuite.

Le SUN Ô - N   est un optimiseur-routeur permettant :
De mesurer le surplus de production (précision de la mesure 2%)
D'agir sur ce surplus de production via déclenchement d'un relais (relais 
interne 16 A / 250 Vac, raccordement possible jusqu'à 6 mm2) qui peut soit 
piloter directement une charge de 3 kVA, soit piloter le contacteur Jour/Nuit 
d'un ballon Eau Chaude Sanitaire (ECS) classique.
Le SUN Ô-N peut être associé à une minuterie pour pouvoir travailler avec un 
temps de cycle d'un ballon thermodynamique.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

60000051

60000052

CONTRÔLEUR D'IMMERSION SOLAIRE SUN O-GR1 MADENR

OPTIMISEUR-ROUTEUR SUN O-N MADENR
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Systèmes de montage

K2 - SingleRail - Toiture tuiles / Fibro / Tôles ondulées

TUILE MÉCANIQUE TÔLE ONDULÉE / FIBROCIMENT

2003144

CROCHET DE TOIT SINGLEHOOK 4S

2003272 / 2003273 / 2003274

VIS À DOUBLE FILETAGE SINGLERAIL M10
180 / 200 / 250
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Systèmes de montage

K2 - SingleRail - Toiture tuiles / Fibro / Tôles ondulées

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

2004258

N°

2001976

1004767

2002589 OU
2004545

1

2

3

4

5
2003072 OU

2004148

RAIL SINGLERAIL 36, 3,65M

CONNECTEUR DE RAIL SINGLERAIL

BOUCHON DE RAIL SINGLERAIL

ETRIER FINAL ONE END NOIR OU
K2 CHAMP EC BLACK

ETRIER INTERMÉDIAIRE ONE MID NOIR OU
K2 CHAMP MC BLACK

6 2001881 TERRAGRIF K2SZ

7 2002473 KIT SERRE-CÂBLE PARAFOUDRE 
MULTI ALU 8MM

8 2002870 COLLIER DE CÂBLAGE

9 2001729 VIS AVEC RONDELLE INTÉGRÉE M8X20

10 1001643 ECROU PRISONNIER MK2

11 2004111 VIS À BOIS 8X80 POUR CROCHETS TUILES
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Systèmes de montage

K2 - SolidRail - Toitures ardoise / Tuile plate / Tuile canal

ARDOISE TUILE CANAL

1000373

CROCHET DE TOIT SLATE TILE

1001068

CROCHET DE TOIT COPPO TILES

TUILE PLATE

1000214

CROCHET DE TOIT FLAT TILE
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Systèmes de montage

K2 - SolidRail - Toitures ardoise / Tuile plate / Tuile canal

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

1000041

N°

1000042

2004269

1004107

1

2

3

4

5 1004765

VIS À TÊTE MARTEAU 28/15 M10

ECROU À EMBASE M10

RAIL SOLIDRAIL LIGHT 3,65M

CONNECTEUR DE RAIL SOLIDRAIL

BOUCHON DE RAIL SOLIDRAIL LIGHT

6
2002589 OU

2004545
ETRIER FINAL ONE END NOIR OU

K2 CHAMP EC BLACK

7
2003072 OU

2004148
ETRIER INTERMÉDIAIRE ONE MID NOIR OU

K2 CHAMP MC BLACK

8 2001881 TERRAGRIF K2SZ

9 2002473 KIT SERRE-CÂBLE PARAFOUDRE 
MULTI ALU 8MM

10 2002870 COLLIER DE CÂBLAGE

11 2001729 VIS AVEC RONDELLE INTÉGRÉE M8X20

12 1001643 ECROU PRISONNIER MK2

- 2004111 VIS À BOIS 8X80 POUR CROCHETS TUILES

- 1006398 VIS À BOIS 6X70 POUR CROCHETS ARDOISE
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Systèmes de montage

K2 - Minirail MK2 - Bac acier - Pose portrait
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Systèmes de montage

K2 - Minirail MK2 - Bac acier - Pose portrait

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

2004211

N°

2002589 OU
2004545

2003072 OU
2004148

2001881

1

2

3

4

5 2002870

MINIRAIL MK2 SET

ETRIER FINAL ONE END NOIR OU
K2 CHAMP EC BLACK

ETRIER INTERMÉDIAIRE ONE MID NOIR OU
K2 CHAMP MC BLACK

TERRAGRIF K2SZ

COLLIER DE CÂBLAGE

6 2001729 VIS AVEC RONDELLE INTÉGRÉE M8X20

7 1001643 ECROU PRISONNIER MK2

8 2003191 KIT RAILUP
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Systèmes de montage

K2 - Multirail - Bac acier - Pose paysage
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Systèmes de montage

K2 - Multirail - Bac acier - Pose paysage

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

2001300

N°

2002793

1005207

2002589 OU
2004545

1

2

3

4

5
2003072 OU

2004148

MULTIRAIL 10

MULTIRAIL 25

VIS À TÔLE AUTOPERCEUSE 6X25
AVEC RONDELLE D'ÉTANCHÉITÉ

ETRIER FINAL ONE END NOIR OU
K2 CHAMP EC BLACK

ETRIER INTERMÉDIAIRE ONE MID NOIR OU
K2 CHAMP MC BLACK

6 2001881 TERRAGRIF K2SZ

7 2002870 COLLIER DE CÂBLAGE

8 2001729 VIS AVEC RONDELLE INTÉGRÉE M8X20

9 1001643 ECROU PRISONNIER MK2

10 2003191 KIT RAILUP
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Systèmes de montage

K2 - BasicRail - Bac acier - Pose portrait
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Systèmes de montage

K2 - BasicRail - Bac acier - Pose portrait

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

2003239

N°

1001164

1005193

1003571

1

2

3

4

5 1003558

BASICRAIL 22 3,30M

BASICCLIP

VIS AUTOFOREUSE AVEC RONDELLE
ÉTANCHE 6X38MM

KIT CONNECTEUR DE RAIL

KIT BASICLOCK

6
2002589 OU

2004545
ETRIER FINAL ONE END NOIR OU

K2 CHAMP EC BLACK

7
2003072 OU

2004148
ETRIER INTERMÉDIAIRE ONE MID NOIR OU

K2 CHAMP MC BLACK

8 2001881 TERRAGRIF K2SZ

9 2002870 COLLIER DE CÂBLAGE

10 2001729 VIS AVEC RONDELLE INTÉGRÉE M8X20

11 1001643 ECROU PRISONNIER MK2
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Systèmes de montage

ESDEC - ClickFit Evo

ARDOISE TUILE

1008042

CROCHET DE TOIT
ARDOISE

ROOF HOOK PRO
(CHEVRON)

UNIVERSAL HOOK
(LITEAU/FERMETTE)

10080411008040 1008045

TRUSS HOOK
(CHEVRON)

I
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Systèmes de montage

ESDEC - ClickFit Evo

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

1008133

N°

1008061

1008060-B

1008020-B

1

2

3

4

5

1008062

RAIL DE MONTAGE 3488MM

COUPLEUR DE RAIL DE MONTAGE

BOUCHON DE TERMINAISON NOIR

ETRIER UNIVERSEL NOIR
(CADRE DE 30 À 50MM)

MLPE CLIP PLASTIC POIDS LÉGER
(<2KG) POUR MICRO-ONDULEUR

1008068 MLPE CLIP METAL POIDS LOUR (2 À
8KG) POUR MICRO-ONDULEUR

1008063 ENTRETOISE PROTECTION TUILE POUR
CROCHET UNIVERSALHOOK
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Systèmes de montage

SUNFER

CONFIGURATIONS ADAPTÉES SELON LES BESOINS, SUR DEMANDE
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Systèmes de montage

Supports sol & mur

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

4147

2105

SUPPORT BASIQUE UNITECK UNIFIX 500B

SUPPORT MULTI-PANNEAUX UNITECK UNIFIX 800 EGF

2679

520075-K

SUPPORT DALLE DE LESTAGE POUR UNIFIX 800 EGF

BAC À LESTER RENUSOL CS+ (ACCESSOIRES + RALLONGES)
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Systèmes de montage

SOLARYSPOT - Support sol

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

GENSOLARY2M KIT AU SOL SOLARYSPOT POUR 2 PANNEAUX
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Systèmes de montage

Carport GENELIOS

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

GEN2P7016 KIT CARPORT 2 PLACES 7016

GEN2PEX7016 KIT EXTENSION CARPORT 2 PLACES 7016

GEN1PMR7016 KIT CARPORT 1 PLACE PMR 7016

GEN1PMREX7016 KIT EXTENSION CARPORT 1 PLACE PMR 7016

GEN2PCF KIT CARPORT 2 PLACES CHÊNE FONCÉ

GEN2PEXCF KIT EXTENSION CARPORT 2 PLACES CHÊNE FONCÉ

GEN1PMRCF KIT CARPORT 1 PLACE PMR CHÊNE FONCÉ

GEN1PMREXCF KIT AU SOL SOLARYSPOT POUR 2 PANNEAUX

GEN2PCC KIT CARPORT 2 PLACES CHÊNE CLAIR

GEN2PEXCC KIT EXTENSION CARPORT 2 PLACES CHÊNE CLAIR

GEN1PMRCC KIT CARPORT 1 PLACE PMR CHÊNE CLAIR

GEN1PMREXCC KIT EXTENSION CARPORT 1 PLACE PMR CHÊNE CLAIR

GENKITLED KIT LED PÉRIPHÉRIQUE

GENPLAQUEMO PLAQUE CACHE MICRO-ONDULEUR

*Compatible avec panneaux 1950 x 1134 x 30mm / **Frais de livraison non compris
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Systèmes de montage

Carport / Pergola / Auvent / Toiture TELCO

CONFIGURATIONS ADAPTÉES SELON LES BESOINS, SUR DEMANDE

PERGOLA ADOSSÉE CARPORT

AUVENT TOITURE
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Câbles

Câbles

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

3021C100

3020C100

CÂBLE PV SOLFLEX H1Z2Z2-K 1X6MM2 NOIR C100

CÂBLE PV SOLFLEX H1Z2Z2-K 1X6MM2 ROUGE C100

3021T

3020T

CÂBLE PV SOLFLEX H1Z2Z2-K 1X6MM2 NOIR T500

CÂBLE PV SOLFLEX H1Z2Z2-K 1X6MM2 ROUGE T500

3022T

3023T

CÂBLE PV SOLFLEX H1Z2Z2-K 1X10MM2 NOIR T500

CÂBLE PV SOLFLEX H1Z2Z2-K 1X10MM2 ROUGE T500
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Connecteurs

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION PRODUIT

32.0316P0100

32.0324P0001

32.0317P0100

32.0325P0001

32.0716

CONNECTEUR STAUBLI MC4 EVO2 4/6MM2 FEMELLE

CONNECTEUR STAUBLI MC4 EVO2 10MM2 FEMELLE

CONNECTEUR STAUBLI MC4 EVO2 4/6MM2 MÂLE

CONNECTEUR STAUBLI MC4 EVO2 10MM2 MÂLE

BOUCHON DE PROTECTION STAUBLI MC4 FEMELLE

32.0717 BOUCHE DE PROTECTION STAUBLI MC4  MÂLE

32.0196 CONNECTEUR Y STAUBLI MC4 EVO2 F-MM

32.0197 CONNECTEUR Y STAUBLI MC4 EVO2 M-FF

32.0333 CORDON Y STAUBLI MC4 EVO2 F-MM

32.0334 CORDON Y STAUBLI MC4 EVO2 M-FF

32.0330 FUSIBLE EN LIGNE MC4 EVO2 1500V 20A

13002820-100 CORDON EXTENSION MC4 1M

Connecteurs

13002820-200 CORDON EXTENSION MC4 2M

32.0029
CONNECTEUR SANS SERTISSAGE 

STAUBLI MC4 EVO READY 4/6MM2 MÂLE

32.0030
CONNECTEUR SANS SERTISSAGE 

STAUBLI MC4 EVO READY 4/6MM2 FEMELLE
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Outils & accessoires

Outils - Etiquettes - Clip de mise à la terre

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

OSKITPINCE

N°

32.6126

32.6058

32.6070

1

2

3

4

5 ETI0013

PINCE À SERTIR CONNECTEUR MC4 & MC4-EVO 2

COFFRET D'OUTILS POUR MC4 ET MC4-EVO 2

SET DE CLÉS DE MONTAGE POUR MC4 ET MC4-EVO 2 (2PCS) MÉTAL

SET DE 2CLÉS DE MONTAGE POUR MC4 EVO READY

PLANCHE ÉTIQUETTES NORMALISÉE DC ET AC 
POUR KIT PV 3KW UTE C15-712-1

ETI00256 PLANCHE ÉTIQUETTES NORMALISÉE DC 
POUR KIT AVEC BATTERIE UTE C15-712-3

2204920007 CLIP DE MISE À LA TERRE RAYVOLT
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ÉNERGIES RENOUVELABLES (ENR) & SYSTÈMES ÉLECTRIQUES
UN MIX ÉLECTRIQUE 100% RENOUVELABLE EN FRANCE 
EN 2050 ?
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PHOTOVOLTAÏQUE & ENVIRONNEMENT
UN BILAN  POSITIF TOUJOURS EN AMÉLIORATION
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Notes
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